СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

одиннадцатая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

 20 декабря 2012 года        № 98

 О  согласовании приоритетных направлений  собственных доходов

при исполнении бюджета муниципального образования

«Глазовский район»   в 2013 году

 Рассмотрев представление Администрации муниципального образования

«Глазовский район от 14.12.2012 года, Совет депутатов муниципального образования

«Глазовский район» РЕШИЛ:

1. Согласовать  следующие приоритетные направления  при распределении

собственных доходов при исполнении бюджета муниципального образования «Глазовский

район» в 2013 году:

-на погашение просроченной кредиторской задолженности, признанной в судебном

порядке и по гарантийным письмам  Администрации муниципального образования

«Глазовский район»;

- на расчеты за выполненные работы по оценке недвижимости, признанию прав и

регулированию отношений по муниципальной собственности;

 - на поддержку жилищно-коммунального хозяйства, в том числе на возмещение

расходов по проведению ремонтных работ в котельных в счет полученной арендной платы;

 -на доплату пенсиям  муниципальных служащих в случае увеличения количества

получателей или размера выплат в соответствии с действующим законодательством;

 -на развитие физической культуры и спорта.

2. Контроль за исполнением  решения возложить на  контрольную комиссию

Глазовского Районного Совета депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 года.

Глава муниципального образования

« Глазовский район»                                                                                      Ю. Н. Дягелев

«_____» декабря 2012 года